

Zawada, 24.09.2020 r.

**Nr: NZ/PZP/28/2020/4**

**Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń ciepłno-mechanicznych w Enea Elektrownia Połaniec S.A.” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/28/2020. Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.**

**Pytanie 6:**

Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia Zabezpieczenia Należytego Wykonania oddzielnie na okres realizacji oraz oddzielnie na okres rękojmi przy czym zabezpieczenie na okres rękojmi zostałyby złożone Zamawiającemu w okresie obowiązywania Zabezpieczenia Należytego Wykonania w okresie realizacji jednakże po podpisaniu przez Stronę protokołu odbioru końcowego Inwestycji. W przypadku gdyby Wykonawca nie przedłożył zabezpieczenia na okres rękojmi Zamawiający byłby uprawniony do złożenia żądania zapłaty z gwarancji na okres realizacji w kwocie gwarancji na okres rękojmi.

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

**Pytanie 7:**

Prosimy o możliwość złożenia zabezpieczenia w trybie ust. 4 art. 150 PZP w części równej 30% kwoty wymaganego zabezpieczenia oraz wyrażenie zgody na tworzenie pozostałej kwoty zabezpieczenia z potrąceń w trybie art. 150 ust. 3 PZP.

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

**Pytanie 8:**

W załączniku nr 1.14 do Części II SIWZ, wyspecyfikowane są “ Nożyce gilotynowe do grubości 100 mm “ prosimy o sprawdzenie czy podana grubość jest prawidłowa.

Wg naszej opinii powinny być “ Nożyce gilotynowe do grubości 10 mm

**Odpowiedź na pytanie 8:**

W załączniku nr 1.14 do Części II SIWZ zapis, o który pyta Wykonawca, powinien brzmieć “Nożyce gilotynowe do grubości 10 mm”.

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej  
